CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS PARA  CONCESSÃO DAS

BOLSAS DE ESTUDO DO CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DE SÃO GOTARDO

A Comissão Especial de Bolsas de Estudos no uso de suas atribuições torna

público a Lista de Classificação  Preliminar dos candidatos contemplados no

processo de concessão de BOLSAS DE ESTUDO DO CENTRO DE ENSINO

SUPERIOR DE SÃO GOTARDO (regulamentado no EDITAL Nº 015/2022) seguindo

as disposições da Lei nº 2570, de 05 de abril de 2022. Conforme previsto, os candidatos

interessados poderão interpor recurso contra o resultado preliminar no dia 05/05/2022.

A interposição deverá ser feita de forma  presencial na Secretaria Municipal de

Educação, localizada na Rua Randolfo da Silva Prado, nº 222, Centro. São Gotardo -

MG no dia 05 de maio de 2022, de 8h30 às 16h, seguindo rigorosamente as

determinações do Edital.

9.1. Os recursos contra o resultado preliminar dos contemplados com a

concessão de Bolsa de Estudo deverá ser interposto em forma de Ofício, digitado,

assinado pelo candidato e protocolado na Secretaria de Educação no dia 05 de maio

de 2022, de 8h30 às 16h.

9.2. O envelope deverá ser entregue lacrado, contendo o nome do aluno o curso

que está matriculado e identificado como RECURSO.

10. DENÚNCIAS

10.1. Os candidatos após análise da lista preliminar, que sentirem que houve

alguma classificação contraditória e que queiram fazer uma denúncia para averiguação,

deverá ser feita e protocolada na Secretaria de Educação no dia 05 de maio de 2022,

de 8h30 às 16h, em envelope lacrado e identificado como DENÚNCIA.

Lei nº 2570  de 05 de abril de 2022

Art. 11. III - Ser favorecido por algum tipo de bolsas estudantil, convênio, financiamento

ou programa de desconto de mensalidade;

NOME DO CANDIDATO Nº CURSO PONTUAÇÃO

Larissa Emanuelli Ribeiro Silva 27 Administração 28

Camila Batista Carvalho 40 Administração 26

Maria Eduarda de Oliverira Batista 70 Administração 26

Luiz Rogerio Borba de Oliveira Junior 79 Administração 24

Clara Candida Ferreira 105 Administração 22

Adrielly Evellyn Gabriel Rodrigo 45  Administração 20

Lorrayne Priscilla Resende Martins 15 Administração 18

Maria Julia de castro Pacheco 14 Administração 16

Sara de Sena Silva Ribeiro 50 Administração 16

Lais Marques da Silva 77 Administração 14

Larissa Cristina de Almeida 52 Administração 14

Micaelly Brito da Silva 73 Administração 14

Samira Luciana Junia de Oliveira  49 Administração 12

Maria Fernanda Lopes Carvalho 60 Administração 10

Rafael Neves Santos 06 Administração 10

Yngrid Alves Novaes 106 Administração 08

Lorrayne Laila de Moraes 53 Administração 08

Tamires Felix da Silva 35 Administração 08 DESISTÊNCIA

Thamara Emanuele Emanuelle Oliveira
Leite

41 Administração 08 Art. 11. III Lei
nº 2570

Livia Lucas Barbosa 72 Administração 06 Art. 11. III Lei
nº 2570

Mariana Camargos Mendes 36 Administração 06

 Poliane Pinto Maciel 01 Administração 06

Stephannie Melina Alves Costa 16  Administração 06

Tiessa Yumi Nakade 09  Administração 06

Rafaella Martins Barros 48 Administração 04

Jayne Adrielle Vieira 33 Administração 02

Stefanne Ribeiro Neves 12   Desclassificada

Bruna Gabriela Pessoa 24 Agronomia 30 Art. 11. III Lei
nº 2570

Pedro Gustavo Lucindo Resende 88 Agronomia 26

Luiz Felipe Oliveira 44 Agronomia 24

Marcelo Moraes de Oliveira Junior 11 Agronomia 22

Livia Pimentel Aguiar 103 Agronomia 20

Maria Eduarda Alves de Sousa 94 Agronomia 20 Art. 11. III Lei
nº 2570

Maida Martinez 42  Agronomia 18

Ryan Eduardo Rodrigues 66 Agronomia 18

Cleber Porfirio da silva 61 Agronomia 16

Fernando Salviano Gomes 99 Agronomia 16

Guilherme Costa Couto 47 Agronomia 16

Gustavo de Freitas Alves 97 Agronomia 16 Art. 11. III Lei
nº 2570

Samuel Jackson da Silva Pereira  101 Agronomia 16

Valdecy Camargos de Oliveira Junior 30 Agronomia 16

Ayeska Catharine da Silva 102 Agronomia 14

Lucas Ribeiro da Silva 87 Agronomia 14

Samara Aprecida Ferreira Borges 23  Agronomia 14

Bruno Caetano de Sousa 95 Agronomia 12

Renata de Sousa Ventura 63 Agronomia 12

Ana Carolina Silva 51 Agronomia 10

Gabriel Italo Rodrigues da Silva 104 Agronomia 10 Art. 11. III Lei
nº 2570

Gabriel Luciano de Oliveira Carvalho 93 Agronomia 10

Isamael Victor Amancio Lopes 98 Agronomia 10

Cleber Faria Santana 78 Agronomia 08

Danielle Alves Correia 38 Agronomia 08

Gabriel Santos Ferreira 02 Agronomia 08

Islas Ezequiel dos Reis Silva 57 Agronomia 08

Patrick Luciano Rabelo dos santos 82 Agronomia 06

Vitor Alexandre Barros Santos 85 Agronomia 06

Wellinghton Geraldo de Carvalho 17 Agronomia 06

Debora Cristina Oliveira Silva 56 Agronomia 06

Quetlym Cristina Martins Ribeiro 31 Agronomia 06

Talitta Jeniffer de Freitas 05 Agronomia 05 DESISTÊNCIA

Gabriel de Oliveira Rocha  76 Agronomia 04

Livia Rafaela Galvão 54 Agronomia 04

Matheus Henrique Nunes Hermegildo 03 Agronomia 04

Winderson Felipe Nunes 80 Agronomia 02

Helena Maria Fonte Boa Melo 83 Agronomia 00

Lara Cristina Ferreira 28 Agronomia 00

Ana Clara Barbosa Oliveira 90 Agronomia Desclassificada

Karolayne Larice da silva 37 Agronomia Desclassificada

Joshay Alves Silva de Araújo 75 Direito 24

Carla de Bessa Oliveira 08 Direito 18

Elizete Rosa da Silva Rocha 19 Direito 18

Geina Pereira Araujo 26 Direito 18

Piherry Rangel Shinaydlher Ferreira
Silva

74 Direito 18

Anna Luisa de Sousa Jales 62 Direito 16

Henrique Bernardes Alves 20 Direito 16

Renato Rodrigues Ribeiro 58  Direito 14

Rodrigo Londe Cardoso 18 Direito 14

Sara Gabrielle Duarte 10  Direito 12

Gabrielen Aparecida Soares da silva 25 Direito 12

Gabriella Jullia Silva Almeida 13 Direito 12

Gyovanna Luiza Martins Ribeiro  67 Direito 12

Franciely Adriane Candido e Silva 81 Direito 10

Nicolle Luiza Braga 04 Direito 10

Julia Ktlem de Souza Honório 07 Direito 08

Geovana Andrean da Silva Santos 46  Direito 08 DESISTÊNCIA

Kamilly Santos de Carvalho 86 Direito 08

Lucas Geovanni Alves Ribeiro 34 Direito 06

Maria Eduarda Marques Silva 69 Direito 06

Anderson Rodrigues Fonte Boa 107 Direito 04

Camilly Victoria de Oliveira 100 Direito 04

Fabiana Alves Ribeiro 39 Direito 04

Maria Eduarda Fonseca Batista  64 Direito 04

Talita Cardoso Ribeiro 22 Direito 04 Art. 11. III Lei
nº 2570

Luan Nunes Rodrigues 71 Direito 00 Art. 11. III Lei
nº 2570

Sthefany Helen Freitas Camargos 84 Direito Desclassificada

Ana Paula Rodrigues da Silva 55 Pedagogia 22

Isis Suellen de Souza 59 Pedagogia  18

Cintia Raquel Barbosa Oliveira 89 Pedagogia 16

Layane Aparecida Pereira Araujo 43  Pedagogia 16

Sarah Vitoria Santana Moreira 68 Pedagogia 16

Natalia Aparecida Oliveira Silva 21 Pedagogia 14 DESISTÊNCIA

Hellen Cristina Silva 91 Pedagogia 14

Maria Cristina Alves da Silva 92 Pedagogia 14

Natalia Nascimento Marques 32 Pedagogia 14

Gabriella Analia Rodrigues dos Santos 29 pedagogia 08

Lawanny Fernandes Ferreira 96 Pedagogia 08

Bruna Cristina Bessa de Abreu 65 Pedagogia 06

Aline Pereira de Almeida
Comissão Especial de Bolsas de Estudos